

Sierpc dn., 06.02.2023 r.

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

WO.0003.11.2023

Pani

Barbara Gil

Radna Rady Miejskiej Sierpca

W odpowiedzi na Pani zapytania zawarte w piśmie z dnia 25 stycznia 2023 roku (wpływ do tut. Urzędu dnia 30 stycznia 2023 roku) uprzejmie informuję, iż:

Ad.1

Odpowiedzialnym za utrzymanie czystości, zieleni w pasie drogowym, ponadto dobry stan techniczny czy organizację ruchu ulicy Konstytucji 3-go Maja jest Zarząd Dróg Powiatowych w Sierpcu z siedzibą przy ul. Kościuszki 1a w Sierpcu.

Ad. 2

W dniu 30 marca 2022 roku (wpływ do tut. Urzędu dnia 4 kwietnia 2022 roku) zwracała się Pani pismem w sprawie zbyt małej ilości koszy ulicznych zlokalizowanych przy ulicy Konstytucji 3-go Maja.

Po przeprowadzeniu wizji w terenie pozytywnie odniosłem się do Pani prośby i uznałem za zasadne zamontowanie kosza ulicznego w pobliżu wskazanego przez Panią miejsca, aby uniknąć pozostawiania odpadów w miejscach do tego nieprzeznaczonych.

Ad. 3

Zadania użyteczności publicznej z zakresu utrzymania czystości na terenie Gminy Miasto Sierpc m.in. opróżnianie koszy ulicznych zlokalizowanych na terenie miasta Sierpca realizuje Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sierpcu zgodnie z zawartym aktem powierzenia zadań gospodarki komunalnej z zakresu

utrzymania czystości na ulicach, placach i pasach drogowych, zieleni gminnej i zadrzewień.

Ad.4

Zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach to właściciel nieruchomości powinien zapewnić czystość i porządek na terenie własnej nieruchomości. Zatem za utrzymanie czystości na wspomnianym przez Panią terenie tj. „terenie dworca kolejowego” odpowiedzialny jest każdy z właścicieli solidarnie tj. j Skarb Państwa - Starosta, Polskie Koleje Państwowe oraz w części Gmina Miasto Sierpc.

Gmina Miasto Sierpc prowadzi prace porządkowe na terenach miejskich w zakresie oczyszczania śmietniczek oraz terenu wokół nich 6 dni w tygodniu, natomiast pozimowe oczyszczanie miasta wielkopowierzchniowych terenów zielonych poza placami, parkami i pasami drogowymi rozpoczynamy w okresie wiosennym.

Burmistrz Miasta Sierpca
/-/
Jarosław Perzyński